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Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy tuż-
tuż

Przed nami najgorętszy weekend tej zimy. Już w niedzielę 30. Finał Wielkiej 
Orkiestry Świątecznej Pomocy. Jak co roku dzięki zaangażowaniu dyrygentów 
orkiestry przewidziano w mieście mnóstwo atrakcji. Chociaż przez pandemię 
odwołane zostały koncerty zespołów: Video, Sztywny Pal Azji i Nowa Kultura, to i tak 
na mieszkańców czekać będzie mnóstwo wydarzeń w całym mieście. 

Od lat finałowe harmonogramy nie zamykają się wyłącznie w jednym dniu. Atrakcje 
są rozłożone nawet na kilka dni. Nie inaczej będzie podczas jubileuszowego 30. 
Finału. Już w sobotę na kutnian czekać będą sportowe atrakcje. Dla amatorów 
biegania przygotowany będzie „IV Bieg dla WOŚP – Kutnowska Sztafeta Serc”, start 
już o 12:00. Z kolei dla tych, którzy wolą spacerować niż biegać zorganizowany 
będzie marsz „Każdy idzie jak może dla WOŚP”. Początek tego wielkiego spaceru o 
10:00. 

Także od 10:00 tyle, że w hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 9 odbędzie się 
Turniej koszykówki 3x3 – gramy dla WOŚP. W hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 
2 zorganizowany będzie natomiast Turniej Halowej Piłki Nożnej Gramy Dla WOŚP, 
jego początek zaplanowano na 9:00. 

To nie koniec atrakcji dla miłośników wysiłku fizycznego. Od 10:00 w Aquaparku 
Kutno rozpocznie się maraton fitness. 



Po dawce sobotnich sportowych zmagań, niedziela rozpocznie się od yogi w 
Kutnowskim Domu Kultury. Uczestnicy zajęć będą witać słońce z Elą Gontarek. 

Po tym powitaniu będzie można wybrać się na Plac Wolności, gdzie czekać będzie 
wystawa pn. Historia WOŚP w Kutnie. Dodatkowo przygotowana będzie strefa 
animacji dla dzieci. Miłośnicy historii będą mogli znaleźć coś dla siebie dzięki 
pokazom i rekonstrukcjom historycznym. Warto wspomnieć także o pokazach 
sokolniczych, teatrze żywiołów oraz o Moto Orkiestrze, która przygotuje pokaz 
klasycznych i amerykańskich samochodów, pokazy driftu i jazdy kaskaderskiej. 

Wszystkie wydarzenia odbędą się w reżimie sanitarnym, aby każdy z 
odwiedzających mógł czuć się bezpiecznie. Koniecznie zaglądajcie do centrum i 
otwórzcie serca. 30. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy gra dla okulistyki 
dziecięcej.  
 

FOT. WOŚP Sztab Kutno
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